
UCHWAŁA NR 296/XXXVI/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w mieście Nowy Dwór Gdański

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust.1  ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 744)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się obecną nazwę ulicy, będącej drogą publiczną, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 305 , obręb 0002, miasto Nowy Dwór Gdański, z ulicy Stanisława Sołdka na ulicę 
Jana Brzechwy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wojciech Krawczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 3123


		2017-08-30T13:41:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




